Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Нижненарыкарская средняя общеобразовательная школа»

тел. 25-1-22                                                                                                                                            д. Н. Нарыкары

ПРИКАЗ

04  декабря 2023 г.  №   18-ЕГЭ

О подготовке и проведении итогового сочинения в 2023- 2024 учебном году

 На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 24.12.2023 № 10-П-3025 «Об организации проведения

итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры в 2023-2024 учебном году», приказа Управления образования администрации

Октябрьского района № 1108-од от 04.12.2023 «О подготовке и проведении итогового

сочинения (изложения)», в целях эффективной организации проведения итогового сочинения

(изложения) в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Яркиной В.В., педагогу-библиотекарю, ответственной за организацию подготовки и

проведение итогового сочинения обеспечить:

1.1.  ознакомиться с приказами Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 04.12.2023 № 10-П-3025 «Об организации проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2023-

2024 учебном году», Управления образования администрации Октябрьского района № 1108-од

от 04.12.2023 «О подготовке и проведении итогового сочинения (изложения)» под роспись всех

работников, привлекаемых к организации и проведению итогового сочинения в листе

ознакомления (приложение);

1.2. обеспечить проведение итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году в

соответствии с порядками, утвержденными в п.1 Приказа ДО и Н ХМАО – Югры от 04.12.2023

года № 10-П-3025;

1.3. обеспечить печать комплектов бланков для проведения итогового сочинения

(изложения) в количестве в соответствии с требованиями Приказа не позднее, чем за день до

проведения итогового сочинения (изложения).

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

  Директор  школы: Г.С. Попова

С приказом ознакомлен (а):

04 12. 2023.

Педагог-библиотекарь   Яркина В.В.

Приложение  к приказу

№ 18-ЕГЭ от 04.12.2023

Лист ознакомления с организационно-распорядительными документами,

регламентирующими проведение итогового сочинения в 2023-2024 учебном году

1. Приказ Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 04.12.2023 № 10-П-3025 «Об организации проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2023-2024

учебном году».

2. Приказ Управления образования администрации Октябрьского района № 1108-од от

04.12.2023 «О подготовке и проведении итогового сочинения (изложения)» под роспись

всех работников, привлекаемых к организации и проведению итогового сочинения в листе

ознакомления.

№

п/п

ФИО (полностью) Наименование должности

при проведении итогового сочинения

(изложения)

Личная

подпись

работника

1 Попова Галина

Станиславовна

Директор школы

2 Яркина Вера Васильевна Ответственный за проведение итогового

сочинения (изложения)

3 Баранов Александр

Павлович

Технический специалист

4 Дживинова Любовь

Дмитриевна

Член комиссии по проведению итогового

сочинения (изложения)

5 Батанцева Луиза

Махмутовна

Член комиссии по проведению итогового

сочинения (изложения)

6 Андреева Галина

Олеговна

Член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

7 Пакина Мария

Владимировна

Член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

8 Карпенко Лариса

Николаевна

Организатор вне аудитории

9 Ляхов Савелий

Тарасович

Организатор вне аудитории

10 Князева Евгения

Юрьевна

Общественный наблюдатель

11 Бобко Татьяна Юрьевна Медицинский работник

		2023-12-05T13:41:26+0500
	Попова Галина Станиславовна